

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	1.475	7,60	11.210,00	
2	Ισοπέδωση και μόρφωση επιφάνειας οδών	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ17.ΣΧΑΝ	2	ΟΔΟΝ 1420	m2	10.000	0,19	1.900,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								13.110,00	13.110,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ01.1	3	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	935	18,56	17.353,60	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	4	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	665	18,86	12.541,90	
3	Υλικό αμμοχαλικοστρώσεων αγροτικών οδών	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ19.1ΣΧΑΝ	5	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	400	13,56	5.424,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								35.319,50	35.319,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ51.1ΣΧΕΤ	6	ΟΔΟΝ 2921	m	620	7,70	4.774,00	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	7	ΟΔΟΝ 2532	m3	105	94,00	9.870,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	10	15,30	153,00	
4	Φρεάτιο υδροσυλλογής Ζ2	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ66.7ΣΧΑΝ	9	ΟΙΚ 2548	m3	2	705,08	1.410,16	
5	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου παροχής ύδρευσης, ΟΤΕ, ΔΕΗ κλπ.	ΝΑΥΔΡ ΑΙ16.12.ΣΧΑΝ	10	ΥΔΡ 6732	τεμ	10	46,22	462,20	
6	Επισκευή φρεατίων επίσκεψης	ΝΑΥΔΡ ΑΙ16.07.01.ΣΧΕΤ	11	ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301 50%	TEM	10	120,00	1.200,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								17.869,36	17.869,36
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ03	12	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.250	1,24	2.790,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ08.1	13	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	2.250	5,67	12.757,50	
3	Κοπή ασφαλτι/δέματος	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ01	14	ΟΙΚ 2269Α	m	200	0,99	198,00	
4	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.ΣΧΕΤ	15	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	100	18,40	1.840,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								17.585,50	17.585,50
Σε μεταφορά									83.884,36

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								83.884,36
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	83.884,36 15.099,18
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	98.983,54 14.847,53
							Αθροισμα ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά)		113.831,07 8.088,86
							Αθροισμα ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά) ΓΕ+ΟΕ		121.919,93 1.455,99
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		123.375,92 201,31
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	123.577,23 28.422,76
							Γενικό Σύνολο		151.999,99
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		152.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

8/5/2012

8/5/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ